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Nacka Golfklubb 
 
Nacka Golfklubb först i Stockholm att erhålla internationell miljöcertifiering 
 
- Härligt att vårt miljöarbete mäter upp mot GEO:s hårt ställda krav. Vi har jobbat medvetet 
och intensivt med miljöfrågor i över tio år och vi kan utan tvekan säga att vi haft rätt tänk som 
driver vår anläggning i samklang med naturen, säger Jonas Liljeblad, banchef på Nacka GK i 
samband med att klubben nu får sin GEO-certifiering. 
 
- Att vi får detta erkännande som första klubb i Stockholm och som fjärde klubb i Sverige är 
givetvis en extra fjäder i hatten. Vi hoppas kunna inspirera och fler klubbar att följa efter, 
fortsätter Jonas Liljeblad. 
 
- Miljögodkännandet passar även bra in i vår satsning mot ”den multifunktionella 
golfklubben”. Vi vill att fler än bara golfspelare skall kunna nyttja vår anläggning. Vi är 
tillräckligt stora i området för att kunna driva miljö- och kulturfrågor tillsammans med 
kommunerna och andra intressenter. Här ligger vi helt i framkant av hur samtalet förs kring 
golfklubbars roll i Sverige, fyller klubbchef Lasse Hellman i. 
 
Mårten Wallberg, auktoriserad verifierare för GEO, gjorde banbesök på Nacka GK inför 
godkännandet: 
- Klubben har uppvisat ett härligt driv och varit intressant att besöka. Ur mitt perspektiv, från 
en bredare miljörörelse, är det glädjande att se att golfen, genom GEO, så seriöst tagit 
kontroll över sitt miljöansvar. Inte bara vad gäller naturen utan även samhället runt omkring 
anläggningen. 
 
Nacka GK jobbar nu vidare med de frågor som varit aktuella under arbetet med 
certifieringen och inom kort kommer flera nya initiativ sjösättas.  
 
Tisdag 30/8 kl 15:30 inbjuder vi till PRESSTRÄFF i samband med att beviset på 
GEO-certifieringen överlämnas till klubben.  
Externa gäster ombeds anmäla närvaro till press@ugglakk.se 
 
Nacka Golfklubb har funnits sedan 1989 och ligger naturskönt i naturvårdsområdet Velamsund på gränsen 
mellan Nacka och Värmdö kommun, ca 20 km öster om Stockholm. Klubben driver en 18-håls golfbana (par 
72), driving range och ett övningsområde.  
 
Golf Environment Organization (GEO) är en internationell ideell organisation som verkar för att golfen skall 
uppnå sin fulla potential som en social, ekonomisk och miljömässig tillgång i samhället. GEO stöds av och 
samarbetar med förbund och organisationer inom golfen i hela världen. Viktiga partners är bl a Europatouren, 
WWF och UNEP. GEO har sitt säte i North Berwick, Skottland. För mer info, se www.golfenvironment.org 
 
Kontakt för mer information;  
Lasse Hellman, Klubbchef Nacka Golfklubb 08-570 360 27 
Jonas Liljeblad, Banchef Nacka Golfklubb 070-957 03 00 
Roine Fredriksson, Miljöansvarig Nacka Golfklubb 073-800 94 12 


